OTYET

OB WCMNOJTHEHUW YUPEXXOEHWEM TMJIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexaeHve

ObocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HanmeHoBaHwMe opraHa, ocylecTBAsOLero
NOIHOMOYMSA yupeauTens

Bug huHaHcoBoro obecneyeHuns (gesTeNbHOCTUN)
MeproAnYHOCTL: KBapTaslbHas, rofosas
EgnHuua nsvepexus: py6

1. Jloxoabl yupeXkaeHus
HaumeHoBaHue nokasarens

Joxoabl - BCero
Jloxoapl OT CO6CTBEHHOCTMN
Jloxoapl OT OKasaHUA NAaTHbLIX YCAyr, KOMNeHcaLnii
3aTpar
LTpadibl, NeHn, HeycToikK, BO3MELLEHMSA Yliepba
Be3Bo3mesHble leHeXHble NOCTynaeHus
Bbi6GbITME HE(DMHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uucne:
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeAcTB
YMeHblUEHNEe CTOMMOCTU HeMaTepuasibHbIX aKTVBOB
YMeHblUEHNEe CTONMOCTU Henpon3BefeHHbIX aKTVBOB
YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3anacoB
Mpouve goxofsbl

2. Pacxofbl yupexkaeHus
HavmeHoBaHue nokasaresns

Pacxopbl - Bcero

B TOM uucne:

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHus
rocyjapCcTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

WHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr ana obecneveHuns
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ana obecnevyeHus
rocyiapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[,

PesynbTaT ucnonHeHus 6rogxerta (gedpuunt/npocnymnT)

Ha 1 AHBaps 2021 r.

rocyapcTBeHHoe GroKeTHOe NpoeccMoHanbHoe 06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHne "YensiGUHCKWIA negarornyeckuit

MuHMCTEPCTBO 06pa3oBaHnsa U HayKu YensiGUHcKoii o6nactu

MUHMUCTEPCTBO 06pa30BaHMs W Hayku Yens6uHCKON o6nactu
Cy6cuann Ha nHble Lenu

3. cTOYHMKKN hnHaHCMpoBaHuA geduunTa cpeacTs yupexxgeHus

HanmeHoBaHue nokasaTens

Kopg Kopg YTBEpXAEeHO MICNONHEHO NaHoBbIX HasHauYeHui
CTPOKM  aHaINTUKM MNAHOBbIX HA3HAYEHUS uYepes fMLeBble cyeTa Yepes Yepes Kaccy HEKaccoBbIMU
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHns onepauusiMu
2 3 4 5 6 7 8
010 946 390,00 764 875,00
030 120
040 130
050 140 -
060 150 946 390,00 764 875,00
090 X - -
092 410
093 420
094 430
095 440
100 180
Koa Kopg YTBEPXAEHO MlcnonHeHo NNaHoBbIX HazHauYeHwWit
CTpoKun aHaMTUKN  M/1aHOBLIX HA3HAYEHUS uvepes /INLEBbIe cueTa Yyepes yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
6aHKOBCKMe cyeTa yupexaeHus onepauysMu
2 3 4 5 6 7 8
200 X 2 024 247,00 1842 730,00 - -
210
200 2 024 247,00 1842 730,00
240 2 024 247,00 1842 730,00
244 2 024 247,00 1842 730,00
450 X -1 077 857,00 -1 077 855,00
Kopg Koa YTBEpxaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwuin
CTPOKM aHaUTUKU  M/1aHOBbIX HA3HAYEHNS uyepes /INLEeBble cueTa Yyepes Yyepes Kaccy HeKaccoBbIMN
6aHKOBCKME cyeTa yupexaeHus onepayusMu
2 3 4 5 6 7 8

dopma no OKY[
Jara
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
764 875,00

764 875,00

nToro
9
1842 730,00
1842 730,00
1842 730,00
1842 730,00

-1 077 855,00

nToro

CyMma OTKNOHeHUs
10

181 515,00

181 515,00

CyMMa OTK/IOHEHUA

10
181517,00

181 517,00
181 517,00

181 517,00

X
Cymma OTKNOHeHus

10



NcTouHnKM huHaHcupoBaHma geduymta
cpeacTs - Bcero (ctp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700
+ cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 8301
B TOM uucne:
BHYTpeHHMEe UCTOUHNKN
U3 HUX:
[IBMXEHNE AeHeXHbIX CPeACTB
NocTymnyieHne JeHeXHbIX CPefCTB npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHelWHNe NCTOUHMKN
Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB CPeACTB
yBe/IMYeHne o0CTaTKOB CPeAcTB, BCEro
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPeAcTB, BCero
VI3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTaM CpeacTB
yupexaeHust
B TOM uuncne:
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus
YMeHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB yUYpeXxAeHUs

VI3MeHeHVe 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
YBENWYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLUIEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)
V13MeHeHWe 0CTaTKOB PacyeToB MO BHYTPEHHUM
NPUBNEYEHNSM CPEACTB

B TOM uucne:
yBENNYEHNE PaCYETOB MO BHYTPEHHEMY NMPUBMEYEHUIO

ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHUID
ocTaTkoB cpeacTs (AT 030406000)

500
520
590
591
592
620
700
710
720
730

731
732

820

821

822

830

831

832

510
610

510
610

510
610

4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMAnii 1 pacxofoB MPOLUSbIX NeT

HanmeHoBaHMe nokasatens

Bo3BpalyeHO 0CTaTKOB Cy6CUANIA NPOLLbIX NET, BCETO
Bo3BpalyeHO pacxoAoB MpPOLU/bIX NeT, BCEro

Kog

CTpPOKK aHannTunkn

910
950

PykoBogutens

Kog

X
X

InasHbIii 6yxrantep

1077 857,00

-8,00

-8,00

1077 865,00

PykoBoAWTENb (HMHAHCOBO-3KOHOMUY

CNyX6bl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxrantepus

PykoBogutens

yepes nuLeBble cueTa

1077 855,00

-8,00

-8,00 -

1077 863,00 - -
-950 352,00 -
2028 215,00 -

VICNONHEeHO NNaHoBbLIX Ha3HauYeHUit
uepe3 GaHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMU Utoro
yupexaeHus onepauusm

n
oaAreT,;-. .> - -
Wz oq

3aiiko E. M.
(pacLumchpoBKa noanucu)

(pacwuchpoBka nognucu)

]
L) ((r Monosa H. W.
~ cor

Monosa W. H.
(paclmncpoBka nognumcu)

(HaumeHoBaHue, OMPH, MHH, KM, MecTOHaxoXAeHWe)

8,00

1077 855,00

-8,00

-8,00

1077 863,00
-950 352,00
2 028 215,00

2,00

2,00



(YnonHoMoueHHoe nnL0) (BOMKHOCTL) (noanuce) (pacwwngpoBka nognucu)

WcnonHutens
(BOMKHOCTB) (nognucs) (pacwmndposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

20 r.



